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Kurtka robocza ostrzegawcza
p/deszczowa LAHTI PRO L4091
Cena brutto 104,00 zł

Cena netto 84,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta L40913, L40914

Producent LAHTI PRO

Opis produktu
Kurtkę wykonano z wysokiej jakości materiału wodoodpornego (2000 mm) 100% poliestru typu Oxford 300D pokrytego
poliuretanem (PU), zapewniający wysoki komfort użytkowania. Wysokiej widzialności pasy odblaskowe zgodne z normą EN ISO
20471 w połączeniu z materiałem ostrzegawczym zapewniają wysoką klasę widzialności: klasa 3. Wodoszczelne szwy oraz
wodoodporny kaptur z regulacją, chowany w kołnierzu zamykanym na suwak . Rękawy zakończone ściągaczem z regulacją na
rzep. Regulacja szerokości u dołu kurtki za pomocą ściągacza oraz dwie kieszenie zewnętrzne zapinane na napy. Otwory
wentylacyjne, usytuowane z przodu i z tyłu kurtki, zwiększające cyrkulację powietrza. Odzież posiada certyfikat na zgodność z
najnowszą normą ostrzegawczą EN ISO 20471 wydany przez Centralny Instytut Ochrony Pracy (CIOP). Płaszcz posiada
certyfikat CE oraz jest w drugiej kategorii środków ochrony indywidualnej.

EN ISO 13688 - międzynarodowa norma określa ogólne wymagania, dotyczące wykonania, z zakresu ergonomii,
nieszkodliwości, oznaczania wielkości, procesu starzenia, kompatybilności i znakowania odzieży ochronnej oraz informacji,
które powinien dostarczać producent wraz z wyrobem. Niniejsza Norma Międzynarodowa jest przeznaczona do stosowania
tylko w połączeniu z innymi normami określającymi wymagania dla konkretnego wykonania i nie może być stosowana jako
samodzielny dokument bazowy.

EN ISO 20471 - W niniejszej Normie Międzynarodowej określono wymagania dla odzieży o intensywnej widzialności, która
daje możliwość wizualnej sygnalizacji obecności użytkownika, mającej na celu zapewnienie widoczności użytkownika dla
operatorów pojazdów lub innych urządzeń mechanicznych, w każdych warunkach oświetlenia, zarówno w świetle dziennym,
jak i w ciemności przy oświetleniu przez reflektory pojazdu. Podano zawiera wymagania dotyczące barwy i odblaskowości, a
także minimalnych powierzchni oraz rozmieszczenia materiałów w odzieży ochronnej.

Kategoria II - odzież ochronna nie będąca środkiem ochrony przed minimalnym zagrożeniem (kat. I) ani przed zagrożeniem
życia lub zdrowia (kat. III). Kategoria II ochrony obejmuje swoim zakresem odzież chroniącą przed konkretnym czynnikiem,
który nie zagraża życiu lub zdrowiu oraz nie powoduje trwałego uszczerbku na zdrowiu pracownika.Przykłady odzieży,
zaliczanej do tej kategorii: odzież chroniąca przed przecięciem, odzież redukująca zagrożenia występujące podczas spawania -
dla spawaczy i zawodów pokrewnych, odzież ostrzegawcza (dla służb drogowych).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL
Kolor: żółty , pomarańczowy
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